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Aguayo Royuela, Felipe. 
Aguayo Saínz, Domingo. 
Aguilar Rodríguez, Emeterio. 
Alejos Muñoz, Florencio. 
Antolín Expósito, Cándido. 
Balbás Peral, Bonifacio. 
Balbás Peral, Damián. 
Balbás Peral, Prudencio. 
Barcenilla Barcenilla, Julio. 
Barcenilla Royuela, Casimiro. 
Baranílla Rubio, Gregorio. 
Calvo Sahagún, Luís. 
Carazo Royuela, Manuel. 
Carazo Royuela, Senén. 
Casado Martínez, Germán. 
Casado Martínez, Ignacio. 
CftStr llejo B-ircenilla, Félix. 
Castrillejo Barcenilla, Isidoro. 
Castrillejo Barcenilla, Pablo. 
Ceballos Galindo, Jacinto. 
Ceballo8 Royuela, Cándido. 
Flores Royuela, Abilio. 
í lores Royu»la, Luís. 
Galindo Castrillejo, Felipe. 
Gil Prieto, Francisco. 
Gil Valderrama, Acacio. 
González Cazurro, Pablo. 
González Diez, Felicísimo. 
González Saíz, Eladio. 
Guijas Carazo, Vicente. 
Gutiérrez Alonso, Orencio. 
Hern ando Martín, Vicente. 
López Guijas, Eustaquio. 
López Guijas, Simeón. 
López Valderrama, Basilio. 
Marcos Bravo, Valentín, 
Martínez Rodríguez, Jesús. 
Martínez Tamayo, Isacio. 
Merino Obispo, Máximo. 
Merino Obispo, Salvador. 
Merino Royuela, Anselmo. 
Merino Royuela, Esteban. 
Merino Royuela, Juan. 
Merino Royuela, Pedro. 
Modión Presencio, Andrea. 
Modrón Royuela, Julián. 
Moro Rivas, Clemente. 
Muñoz Antolín, Constantino. 
Muñoz A ntolln, Eugenio. 
Muñoz Balbás, Francisco. 
Obispo Román, Mariano. 
Ortega López, Gregorio. 
Pérez Galindo, Dionisio. 
Pérez Pérez, Tiburcio. 
Presencio Royuela, Félix. 
Presencio Royuela, Gregorio. 
Presencio Royuela, Higinio. 
Prieto Velasco, Santiago. 
Prieto Velasco, Teodoro. 
Rodiíguez Cantero, Ubaldo. 
Royuela Antolín, Restituto. 
Royuela Ceballos, Genaro. 
Royuela Ceballos, Isaác. 
Royuela Guijas, Mariano. 
Royuela Pascual, Antonio. 

EDAD 
(años cum-

plidos). 

31 
64 
43 
34 
35 
35 
38 
26 
36 
63 
36 
25 
46 
50 
45 
39 
49 
57 
53 
26 
62 
34 
48 
54 
48 
42 
39 
40 
51 
48 
52 
45 
68 
58 
41 
54 
43 
63 
28 
27 
44 
54 
46 
33 
49 
32 
33 
26 
28 
57 
61 
64 
36 
65 
51 
86 
73 
40 
36 
60 
26 
62 
59 
75 
31 

DOMICILIO 
calle (ó plaza, oto.; y número de la casa. 

En los Ayuntamientos rurales: 
BAT11UO, A L D K A Ó ENTIDAD. 

Costanilla. 
ídem. 
Idem. 
Mayor. 
Costanilla. 
Mayor. 
Idem. 
Idi m. 
Onda. 
Plaza del Corro. 
Costanilla. 
Idem 
Mayor. 
Costanilla. 
Idem. 
Mayor. 
Costanilla. 
Mayor. 
Iglwsia. 
S o l . 
Ermita. 
Costanilla. 
Iglesia. 
Mayor. 
Idem. 
Costanilla. 
Onda. 
Ermita. 
Alegría. 
Costanilla. 
P. Constitución. 
P. del Sol. 
P. del Corro. 
Costanilla. 
Idem. 
Sol. 
P. del Corro. 
Ermita. 
P. del Sol. 
Mayor. 
Alegría. 
P. del Sol. 
Sol. 
Mayor. 
Onda. 
Alegría. 
Onda. 
Idem. 
Mayor. 
Alegría. 
Onda. 
Eras. 
Ermita. 
Alegría. 
Idem. 
Mayor. 
Costanilla. 
Idem. 
Ermita. 
Mayor. 
Sol. 
Mayor. 
Costanilla. 
Iglosia. 
Mayor. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Herrero. 
Carretero. 
Jornalero. 
Labrador. 
Secretario 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Herrero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
I d e m . 
Idem. 
Idem. 
Idom. 

¿Sabe 
íoer y es-

cribir? 

Si 
No 
Si 
No 
No 
Si 
S i 
S i 
S i 
S i 
No 
S i 
S i 
Si 
S i 
Si 
Si 
Si 
S i 
Si 
No 
Si 
S i 
S i 
S i 
S i 
S i 
Si 
Si 
No 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 
No 
Si 
S i 
S i 
8 i 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 
S í 
Si 
Si 
S i 
Si 
Si 

No 
Si 
Si 
Si 
S i 
S i ; 
S i 
Si 
S i 
Si 
S i 
S i 
S i 
Si 



Número 
de orden 

en la 
Sección. 

66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
SO 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

R o y riela Pascual, Daniel. 
Royuela Pascual, Eloy. 
Royuela Prieto, Guillermo. 
Royuela Prieto, Pablo. 
Royuela Prieto, Serapio. 
Royuela Ramos, Domingo. 
Royuela Ramos, Eulogio. 
Royuela Rebollo, B'ernando. 
Royuela Royuela, Isaáo. 
Royuela Salnz, Justiniano. 
Royuela Saínz, Secundino. 
Royuela Sardón, David. 
Ruíz Martín, Teodoro. 
Saínz Royuela, Arsenio. 
Sardón Ceballoe, Eduardo. 
Sardón Ceballos, Fiduncio. 
Sardón Royueia, Nicanor. 
Sardón Royuela, Pedro. 
Toquero Castrillejo, Víctor. 
Valdeolmillos Juana, Pío. 
Valdeolmillos Royuela, Juan. 
Valderrama Martínez, Artemio. 
Valderrama Obispo, Félix. 
Valderrama Prieto, Amós. 
Valderrama Rodríguez, Simeón. 
Valderrama Valderrama, Bricio. 
Varas Pérez, Antoliano. 
Varas Sanz, Basilio. 
Varas Sanz, Fernando. 
Vargas Blanco, Rufino. 
Villarreal Vivancos, Bernabé, 

EDAD 
(años cum-

plidos). 

28 
25 
64 
70 
62 
41 
32 
63 
54 
70 
62 
41 
32 
32 
26 
63 
54 
34 
67 
48 
62 
74 
38 
44 
69 
26 
67 
35 
26 
32 
30 

DOMICILIO 
calle (ó plaza, etc.) y número de la 

En los Ayuntamientos rondar 
B A B B I O , A L D E A Ó CHTXDJLD. 

Mayor 
Costanilla. 
Mayor. 
Iglesia, 
Sol. 
P. del Corro. 
Iglesia. 
Onda. 
Mayor. 
Iglesia. 
Sol. 
P. del Corro. 
Costanilla. 
Iglesia. 
Costanilla. 
Onda. 
Mayor. 
Costanilla. 
Idem. 
P. del Corro. 
Idem. 
Onda. 
Sol. 
Iglesia. 
Sol. 
Idem. 
Onda. 
P. del Corro. 
Mayor. 
P. del Corro. 
Idem. 

PROFESIÓN, OFICIO U OCUPACIÓN 

Labrador . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Módico. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
.Torn alero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Sacerdote. 
Jornalero. 

El Secretaria de la Junta provincial del Censo electoral 
CERTIFICA: Que la lista que precede es la definitiva de electores de esta Sección, por estar conforme con el originaJ 

del Censo electoral de la misma, remitido por el Jefe provincial de Estadística. 
Palencia 31 de Agosto de 1922. 

V.° B.° 
EL PRESIDENTE, 

Francisco Zurbano 
EL SECRETARIO, 

MariatfO del JWazo 

Imprenta prorineial 


